
О внесении изменений в постановление Отырарского районного акимата от 04 
июня 2018 года № 114 "Об утверждении Методики оценки деятельности 
административных государственных служащих исполнительных органов 
финансируемых из районного бюджета и административных государственных 
служащих аппарата акима Отырарского района корпуса "Б"

Утративший силу
Постановление акимата Отрарского района Туркестанской области от 8 апреля 
2020 года № 111. Зарегистрировано Департаментом юстиции Туркестанской 
области 13 апреля 2020 года № 5561. Утратило силу постановлением акимата 
Отырарского района Туркестанской области от 20 июня 2022 года № 194
      Сноска. Утратило силу  акимата Отырарского района постановлением
Туркестанской области от 20.06.2022 № 194 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 5
ноября 2015 года "О государственной службе Республики Казахстан" и Типовой 

 оценки деятельности административных государственных служащих методикой
корпуса "Б", утвержденной  Председателя Агентства Республики приказом
Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции от 
16 января 2018 года № 13 "О некоторых вопросах оценки деятельности 
административных государственных служащих" и письмом Республиканского 
государственного учреждения "Департамент юстиции Туркестанской области 
Министерства юстиции Республики Казахстан" от 03 октября 2019 года № 4-25-
11/1576 акимат Отырарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Отырарского районного акимата от 4 июня 2018 постановление
года № 114 "Об утверждении Методики оценки деятельности административных 
государственных служащих исполнительных органов финансируемых из 
районного бюджета и административных государственных служащих аппарата 
акима Отырарского района корпуса "Б" (зарегистрировано в реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4629, 
опубликовано 22 июня 2018 года в газете "Отырар алқабы" и эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде 21 июня 2018 года) следующие изменения:
      в подпункте 3)  указанного постановления на русском языке слово "пункта 3
после" заменить словом "со дня";



      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Отырарского района" в 
порядке, установленном законодательством Республики Казахстан, обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в 
Республиканском государственном учреждении "Департамент юстиции 
Туркестанской области Министерства юстиции Республики Казахстан";
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Отырарского района после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата акима района А.Маулена.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района А. Жунисов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


